REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE FIER

Nr._ 1 LProt. Fier,me /5, /02022
Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCISE SHTETERORE Ti KADASTRES
TIRANE

DrejtoriaVendore e ASHK-seFier ,ne zbatimte VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin e
rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull pronesie,
trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne shqyrtim vetedeklarimin me
nr. 459 date 24.10.2006, plotesuar nga subjekti Z LIGOR LONI RUSHI..

Nga procesverbali | verifikimit ne terren me date 12.09.2022 rezulton se objekti ndodhet ne Bashkine
Fier me keto te dhena:

e ZK.8533,nr.pasurise 10/1040

e Siperfage e parceles ndertimore 300m2

e Siperfage e bazes se ndertimit 32.8m2

e Numri [ kateve 1 (nje)
Pasuritekufitare :

e Veri nr.pasurie 10/712

e Jug nr.pasurie 10/712

e Lindjenr.pasurie 10/712

e Perendimnr.pasurie 10/712
Per sa mesiper kerkojme ge te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK kjo bazuar ne piken
22teVendimitnr.827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e Drejtorise
Vendorete ASHK-se sidhe ne fagenzyrtare online”.
Ne bashkepunim me ju.
(Bashkelidhurgenplaniipasurise)

DREJTOR

ARBEN YOJA

Rr. “16 Prilli, IshFabrika e perpunimitteduhanit” Fier Tel+3554226485http:/www.zrpp.gov.al
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' DREJTORIAE ASHK : FIER NUMRI UNIK (INDEKS): 05 2102752
’ QARKU: FIER NR. 1 APLIKIMIT: 459
" BASHKIA: FIER NR. PA SURISE: 10/1040
| ZONAKADASTRALE: 8533 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300
[ ADRESA E PASURISE: FIER PR. SHTET=PC PR.E TE TRETEVE =J0 PR.TE VET =0
INDEKSII HARTES: FR-H-5 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 3238
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIS
DREJTORIA VENDORE FIER

Nr. 72 2Prot.

Lenda: Kerkese per afishim publik

Fier,me/S . 162022

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRIES

TIRANIK

DrejtoriaVendore e ASHK-seFier ,ne zbatimte VKM-se nr.827 date 30.09.2020
rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull pronesie,

trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne shqyrtim vetedeklarimin me
nr. 673,2486 date 24.10.2006,29.03.2017, plotesuar nga subjekti Z. LULJETA,ARISTIR

PILO,PETRO PROFKA.

“Per percaktimin e

Nga procesverbali I verifikimit ne terren me date 28.09.2022 rezulton se objekti ndodhet ne Bashkine

Fier me keto te dhena:

e 7K.8532,nr.pasurise 3/623

* Siperfaqe e parceles ndertimore 300m2

e Siperfage e bazes se ndertimit 97.5m?2

® Numri [ kateve 1 (nje)
Pasuritekufitare :

e Veri nr.pasurie 3/625,3/635

e Jug nr.pasurie 3/659

e Lindjenr.pasurie 3/659

e Perendimnr.pasurie 33/659

Per sa mesiper kerkojme ge te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK kjo bazuar ne piken
22teVendimitnr.827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e Drejtorise

Vendorete ASHK-se sidhe ne fagenzyrtare online”.
Ne bashkepunim me ju.
(Bashkelidhurgenplaniipasurise)

DREJTOR

ARBEN VOJA
/

Rr. “16 Prilli, IshFabrika e perpunimitteduhanit” Fier

Tel+3554226485http:/www.zrpp.gov.al



GENPLAN

DREJTORIAE ASHK : FIER NUMRI UNIK (INDEKS): 05 9019351
QARKU: FIER NR. I APLIKIMIT: 2486

BA SHKIA: FIER NR. PASURISE: 37623

ZONA KADASTRALE: 8532 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300
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INDEK SI| HARTES: FR-H-9 SIPERFAQE E BAZE S SE NDERTIMIT = 97.5

SHKALLA: 1:500 POSEDUESE LULIETA PILO PROFKA
DATA: 14-10-2022 ARISTIR PETRO  PROFKA
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETEERORE E KADASTRIS
DREJTORIA VENDORE FIER

Nr.ﬁg’-rot. Fier,me é{ (<2022
Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
TIRANE

DrejtoriaVendore ¢ ASHK-seFier ,ne zbatimte VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin e
rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull pronesie,
trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne shqyrtim vetedeklarimin me
nr. 1010 date 09.11.2018, plotesuar nga subjekti Z. ANESTI KOSTANDIN DHIMA.
Nga procesverbali | verifikimit ne terren me date 27.09.2022 rezulton se objekti ndodhet ne Bashkine
Fier me keto te dhena:

e 7K. 3300,nr.pasurise 49/300

e Siperfage e parceles ndertimore 300m2

e Siperfage e bazes se ndertimit 79.7 m2

e Numri [ kateve 1 (nje)
Pasuritekufitare :

e Veri nr.pasurie 49/15

e Jug nr.pasurie 49/15

e Lindjenr.pasurie 49/15

e Perendimnr.pasurie 49/15

Per sa mesiper kerkojme qge te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK kjo bazuar ne piken
22teVendimitnr.827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasur/a ne ambientet e Drejtorise
Vendorete ASHK-se sidhe ne fagenzyrtare online”.

Ne bashkepunim me ju.

(Bashkelidhurgenplaniipasurise)

DREJTOR

ARBEN VOJA /

Rr. “16 Prilli, IshFabrika e perpunimitteduhanit” Fier Tel+3554226485http:/www.zrpp.gov.al




GENPLAN

DREJTORIA E ASHK : FIER NUMRI UNIK (INDEK S): 059007174
QARKU: FIER NR. I APLIKIMIT: 1010

BA SHKIA: FIER NR. PA SURISE: 49/300

ZONA KADASTRALE: 3300 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300
ADRESA E PASURISE: SEMAN PR. SHTET=J0 - PR.ETE TRETEWE =J0 PR.TE VET =PD
INDEK SII HARTES: K-34-111-(176-A) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 79.7

SHKALLA: 1:500 POSEDUESE  AMESTI  KOSTAMNDIN DHIMA
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIES
DREJTORIA VENDORE FIER

Nr.%rot. Fier,me X 122022
Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
TIRANE

DrejtoriaVendore ¢ ASHK-seFier ,ne zbatimte VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin e
rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull pronesie,
trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne shqyrtim vetedeklarimin me
nr. 10036 date 20.04.2021, plotesuar nga subjekti Z. ARMAND KUJTIM GJOLENA.

Nga procesverbali I verifikimit ne terren me date 16.09.2022 rezulton se objekti ndodhet ne Bashkine
Fier me keto te dhena: :

e ZK.8532,nr.pasurise 19/1700

e Siperfage e parceles ndertimore 300m2

e Siperfage e bazes se ndertimit 29.8m2

e Numri [ kateve 1 (nje)
Pasuritekufitare :

e Veri nr.pasurie 9/280

e Jug nr.pasurie 9/655

e Lindjenr.pasurie 9/365

e Perendimnr.pasurie 9/635 -
Per sa mesiper kerkojme qge te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK kjo bazuar ne piken
22teVendimitnr.827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e Drejtorise
Vendorete ASHK-se sidhe ne fagenzyrtare online”.
Ne bashkepunim me ju.
(Bashkelidhurgenplaniipasurise)

DREJTOR

ARBEN VOJA

Rr. “16 Prilli, IshFabrika e perpunimitteduhanit” Fier Tel+3554226485http:/www.zrpp.gov.al




DREJTORIA E ASHK: FIER
QARKU: FIER
BA SHKIA: FIER

ZONA KADA STRALE: 8532
ADRESA E PASURISE:  FIER
INDEKSI I HARTES: FR-J-9

SHKALLA: 1:500
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE FIER

Nr. MProt. Fier,me ﬂ‘_‘, [_;.2022
Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
TIRANE

DrejtoriaVendore ¢ ASHK-seFier ,ne zbatimte VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin e
rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull pronesie,
trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne shqyrtim vetedeklarimin me
nr. 1361 date 14.12.2018, plotesuar nga subjekti Z. Valentine Staver Ndreko .

Nga procesverbali I verifikimit ne terren me date 20.10..2022 rezulton se objekti ndodhet ne Bashkine
Fier me keto te dhena:

e 7ZK.2443 nr.pasurise 25/101

e Siperfage e parceles ndertimore 300m2

e Siperfage e bazes se ndertimit 62.2m2

e Numri I kateve 1 (nje)
Pasuritekufitare :

e Veri nr.pasurie 25/27

e Jug nr.pasurie 25/27

e Lindjenr.pasurie 25/27

e Perendimnr.pasurie 25/27
Per sa mesiper kerkojme qe te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK kjo bazuar ne piken
22teVendimitnr.827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e Drejtorise
Vendorete ASHK-se sidhe ne fagenzyrtare online”.
Ne bashkepunim me ju.
(Bashkelidhurgenplaniipasurise) T —

DREJTOR

ARBEN VOJA '~

Rr. “16 Prilli, IshFabrika e perpunimitteduhanit” Fier Tel+3554226485http:/www.zrpp.gov.al




GENPLAN

DREJTORIAE ASHK:  FIER NUMRI UNIK (INDEKS):  ~ 059007525
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE FIER

Nr:f 3¢ Prot. F ier,mez.ﬁ’: 2022

Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCISE SHTETERORE T KADASTRES
TIRANE

DrejtoriaVendore e ASHK-seFier ,ne zbatimte VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin e
rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull pronesie,
trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne shqyrtim vetedeklarimin me
nr. 1462 date 26.12.2018 plotesuar nga subjekti Z. NIMET YMER KAPAJ.

Nga procesverbali I verifikimit ne terren me date 10.10.2022 rezulton se objekti ndodhet ne Bashkine
Fier me keto te dhena:

e ZK.1090,nr.pasurise 5/555

e Siperfaqe e parceles ndertimore 300m2

e Siperfage e bazes se ndertimit 99.4 m2

e Numri I kateve 1 (nje)
Pasuritekufitare :

e Veri nr.pasurie 5/112,5/99,5/97

e Jug nr.pasurie 45/58,5/77
Lindjenr.pasurie 5/118,5/58,5/77
Perendimnr.pasurie 5/61

Per sa mesiper kerkojme qge te behet afishimi online ne faqen zyrtare te ASHK kjo bazuar ne piken
22teVendimitnr.827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne amblentet e Drejtorise
Vendorete ASHK-se sidhe ne fagenzyrtare online”.

Ne bashkepunim me ju.

(Bashkelidhurgenplaniipasurise)

DREJTOR

ARBEN VOJA

Rr. “16 Prilli, IshFabrika e perpunimitteduhanit” Fier Tel+3554226485http:/www.zrpp.gov.al




GENPLAN
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIES
DREJTORIA VENDORE FIER

a2

122022

{

Nr.“_{'. { / ) [ Prot. Fier,me

Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
TIRANE

DrejtoriaVendore e ASHK-seFier ,ne zbatimte VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin e
rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull pronesie,
trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne shqyrtim vetedeklarimin me
nr. 16868 date 17.06.2021 plotesuar nga subjekti Z. LONI SOTIRAQ JANO.

Nga procesverbali | verifikimit ne terren me date 24.06.2022 rezulton se objekti ndodhet ne Bashkine
Fier me keto te dhena:

e ZK.8534, nr.pasurise 4/1022

e Siperfage e parceles ndertimore 170m2

e Siperfaqe e bazes se ndertimit 101.2 m2

e Numri I kateve 1 (nje) + Podrum
Pasuritekufitare :

e Veri nr.pasurie 4/6,4/152

e Jug nr.pasurie 4/6,4/152

e Lindjenr.pasurie 4/152

e Perendimnr.pasurie 4/6

Per sa mesiper kerkojme qe te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK kjo bazuar ne piken
22teVendimitnr.827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e Drejtorise
Vendorete ASHK-se sidhe ne fagenzyrtare online”.

Ne bashkepunim me ju.

(Bashkelidhurgenplaniipasurise)

DREJTOR

ARBEN VOJA

Rr. “16 Prilli, IshFabrika e perpunimitteduhanit” Fier Tel+3554226485http:/www.zrpp.gov.al




DREJTORIAE ASHK:
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BA SHKIA:

ZONA KADASTRALE:
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